АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 2

от  27.05.2022
11.30 часов
с. Инкино

Заседания комиссии Администрации Инкинского сельского поселения по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов

Председатель:			Г.Н. Вариводова
Секретарь:				Е.В. Кульменева

Члены комиссии:   Л.И. Чикова

Присутствовали: Т.А. Буторина

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об актуализации и анализе сведений, содержащихся в анкетах лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
СЛУШАЛИ:
	Г.Н. Вариводова -  Уважаемые члены Комиссии кворум есть, присутствуют весь состав комиссии, заседание считается правомочным, можно начинать работу.
Предлагаю рассмотреть повестку заседания.
Вопросы, предложения, дополнения по повестке заседания есть? Дополнений нет,  предлагаю голосовать за предложенную повестку дня.

(Принято единогласно)
СЛУШАЛИ:
Е.В. Кульменеву -  заслушана информация о проведении анализа личных дел муниципальных служащих, проведении муниципальными служащими актуализации анкеты муниципального служащего с целью недопущения конфликта интересов и коррупционных рисков.
 Г.Н. Вариводова - 	Есть вопросы, замечания, предложения? Дополнений нет. Прошу голосовать.

Единогласно принято решение:
	Информацию принять к сведению.
СЛУШАЛИ:
Г.Н. Вариводова -  Повестка дня рассмотрена. Благодарю всех за работу.

Председатель        ______________________  Г.Н. Вариводова

Секретарь              ______________________  Е.В. Кульменева

Члены комиссии _______________________  Л.И. Чикова